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Wykonawcy ubiegający się 
 o udzielenie zamówienia 

 

 

 

 WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ  

ORAZ MODYFIKACJE 

 

 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu 
nieograniczonego na podstawie art. 132 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 
publicznych (Dz.U. z 2021, poz. 1710), pn.: „Świadczenie usług w zakresie całodobowej ochrony 
fizycznej osób i mienia na terenie Centrum Nauki Kopernik” 

Na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych ((Dz.U. z 
2021 r. poz. 1710 z późn. zm.) [dalej jako: „Ustawa Pzp”], Zamawiający udziela wyjaśnień: 

 

Pytanie nr 1: 

 „W związku z udzielonymi przez Zamawiającego odpowiedziami na poniższe pytania:  

Pytanie 19: „Czy wymagany jest monitoring systemów SSP (p.poż.) poprzez instalację własnych 

nadajników w tychże systemach przez wykonawcę? Odpowiedź: Wymagany jest monitoring sygnałów 

SSP przez Wykonawcę, w oparciu o nadajniki Zamawiającego. Tym samym Zamawiający modyfikuje 

niniejszym pismem treść OPZ, i nie wymaga aby Wykonawca posiadał własny system nadajników.  

Pytanie 1: „W odniesieniu do podjęcia interwencji na sygnał z systemu SSWiN (System Sygnalizacji 

Włamań i Napadu) przekazany do ACO oraz monitorowania sygnałów z systemu SSWiN 

Zamawiającego, proszę o uszczegółowienie liczby central systemu napadu i włamania oraz ppoż, jeśli 

należy to interpretować jako podpięcie nadajników w zdalne monitorowanie w stacji monitorowania 

alarmów Wykonawcy.”. Odpowiedź: Zgodnie z OPZ, Zamawiający wymaga aby Wykonawca posiadał 

1 centralę systemu SSWIN, centrali p.poż Zamawiający nie wymaga.  

Pytanie 5: „Co oznacza z zapisów umownych, że Wykonawca jest zobowiązany zapewnić nadzór 

przeciwpożarowy Nieruchomości? Czy Zamawiający nie odpowiada za bezpieczeństwo 

przeciwpożarowe tego budynku??” Odpowiedź: Zamawiający informuję, iż dokuje zmiany w Załączniku 

nr 2 do SWZ tj, PPU poprzez usunięcie § 6.  

Pytanie 39: „Proszę o potwierdzenie, iż wykonawca nie ma obowiązku podłączenia centralki 

sygnalizacji pożaru do ACO, tym samym zamawiający znosi ten warunek jako konieczny na warunek 

spełnienia udziału w postępowaniu.” Odpowiedź: Wymagany jest monitoring sygnałów SSP przez 

Wykonawcę, w oparciu o nadajniki Zamawiającego.  

Wnoszę o usunięcie z zapisów SWZ rozdział VII pkt 4 ppkt c) ii  

c) dysponuje lub będzie dysponował odpowiednim potencjałem technicznym do wykonania 

zamówienia w tym co najmniej: 



 

  
  

 

 Alarmowe Centrum Odbiorcze (ACO), do którego Zamawiający podłączy Centralkę Sygnalizacji 

Pożaru; 

 

jak również usunięcie pkt w załączniku nr 6 Oświadczenie Wykonawcy w tabeli Potencjał Techniczny 

pkt 2  

 

POTENCJAŁ TECHNICZNY  

Lp.  Wymagania na warunek 

określone w Rozdziale VII 

ust. 2 pkt. 4) lit. c) SWZ  

Wykonawca dysponuje lub 

będzie dysponował 

odpowiednim potencjałem 

technicznym do 

wykonania zamówienia  

1.  Alarmowe Centrum 

Odbiorcze (ACO), do 

którego Zamawiający 

podłączy system 

sygnalizacji napadu  

Posiadam/ Nie posiadam  

2.  Alarmowe Centrum 

Odbiorcze (ACO), do 

którego Zamawiający 

podłączy Centralkę 

Sygnalizacji Pożaru;  

Posiadam/ Nie posiadam  

  

Odpowiedź: 

Zamawiający mając na uwadze poprzednie odpowiedzi informuję, iż zmienia treść warunku określonego 
w rozdziale VII. INFORMACJE O WARUNKACH UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ust. 2 pkt. 4)  lit. c) i 
nadaje mu nowe brzmienie: 

a) „dysponuje lub będzie dysponował odpowiednim potencjałem technicznym do 

wykonania zamówienia w tym co najmniej: 

i. Alarmowe Centrum Odbiorcze (ACO), do którego Zamawiający podłączy 

system sygnalizacji napadu. 

UWAGA: W związku ze zmianą warunku Zamawiający załącza do niniejszego pisma zmieniony 
Załącznik nr. 6.  

 

Na podstawie art. 137 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych ((Dz.U. z 
2021 r. poz. 1710 z późn. zm.) [dalej jako: „Ustawa Pzp”], Zamawiający dokonuje modyfikacji: 

 

Modyfikacja nr. 1:  

W rozdziale XVII TERMIN SKŁADANIA I OTWARCIA OFERT – SWZ dokonuje modyfikacji punktu 1. 

i nadaje mu nowe brzmienie: 

„1. Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy umieścić na platformazakupowa.pl w myśl 

Ustawy na stronie internetowej prowadzonego postępowania  do dnia 23.04.2024 r. do godz. 11:00”. 

 

 

Modyfikacja nr. 2:  



 

  
  

 

W rozdziale XVII TERMIN SKŁADANIA I OTWARCIA OFERT – SWZ dokonuje modyfikacji punktu 6. 
i nadaje mu nowe brzmienie: 

„6. Otwarcie ofert następuje niezwłocznie po upływie terminu składania ofert, nie później niż 
następnego dnia po dniu, w którym upłynął termin składania ofert tj. 23.04.2024 r. o godz. 11:30” 

 

 

Modyfikacja nr. 3:  

W rozdziale  XV. TERMIN ZWIĄZANIA OFERTĄ– SWZ dokonuje modyfikacji punktu 1. i nadaje mu 
nowe brzmienie: 

„1. Wykonawca jest związany ofertą 90 dni od dnia upływu terminu składania ofert, tj. do dnia 
21.07.2024 roku. 

 

 

Zamawiający informuję iż zgodnie z art. 137 ust. 4 dokonał zmiany Ogłoszenia o zamówieniu. 

 

Powyższe informacje stanowią zmianę treści Specyfikacji warunków zamówienia, stanowią integralną 
część dokumentacji przetargowej i od momentu ich udostępnienia wykonawcom – opublikowania na 
stronach internetowych Zamawiającego są wiążące dla wszystkich ubiegających się o uzyskanie 
zamówienia Wykonawców. 
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